

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 59564351

Data publicarii 04.08.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.463,45 RON - 3.463,45 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 MATURA CUSUTA MINA buc 10 10,92 109,24 2 REZERVA MOP 250 GR buc 10 4,62 46,22 3 DOMESTOS 750ML buc 20 8,40 168,07 4 CLOR ACE 2L buc 20 8,40 168,07 5 SACI MENAJ 120L buc 30 5,04 151,26 6 SACI MENAJ 35L buc 20 3,36 67,23 7 LAVETE BUMBAC buc 30 1,26 37,82 8 MANUSI MENAJ buc 10 5,88 58,82 9 FARAS+COADA buc 10 6,72 67,23 10 CLORAMINA 300 TABLETE Cut 6 54,62 327,73 11 SANO ANTI KALK UNIVERSAL 700ML buc 1 14,29 14,29 12 DETARTRANT buc 20 7,14 142,86 13 CLIN GEAM 500 ML buc 20 5,04 100,84 14 PROSOP ROLA ELFI 100 M RO 30 10,92 327,73 15 GALEATA 15L STORCATOR buc 6 12,61 75,63 16 CIF CREMA 500ML buc 15 5,46 81,93 17 PRONTO SPRAY 400ML buc 10 11,76 117,65 18 ASEVI PARDOSELI 1L buc 20 11,76 235,29 19 ARIEL AUTOMAT 2 KG buc 4 21,01 84,03 20 PRONTO GRESIE buc 20 11,76 235,29 21 AROXOL SPRAY UNIVERSAL buc 10 10,08 100,84 22 BURETI INOX 2/SET Set 10 4,20 42,02 23 BATERII R3/R6 buc 20 2,10 42,02 24 SAPA buc 4 18,49 73,95 25 GREBLA buc 4 16,81 67,23 26 MR. PROPER OCEAN 5L buc 4 42,02 168,07 27 ALCOOL SANITAR 0.5L buc 2 6,72 13,45 28 DETERGENT VASE buc 2 7,56 15,13 Plata OP 10 ZILE .